
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

111,582.184,979,811.14206,473.764,773,337.38INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 4,979,811.14206,473.764,773,337.38 111,582.18IMPUESTOS MUNICIPALES

2,896,751.82169,952.372,726,799.45 9,633.64Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
1,492,610.6087,223.49 531.66Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 1,405,387.11

1,597.361,597.36 0.000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
262,154.2522,509.37 0.00239,644.8811.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
45,473.082,656.55 0.0042,816.5311.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos

44.8044.80 0.000.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
35,888.090.00 39.0035,888.0911.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.11.00 Fabricación de cacao, chocolate y artículos de confitería
85,193.9760,193.97 0.0025,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
7,701.000.00 0.007,701.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

10,560.000.00 0.0010,560.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
12,780.720.00 0.0012,780.7211.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
8,500.000.00 260.618,500.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo

1,022,382.970.00 0.001,022,382.9711.7.1.01.39.00 Industria básica de hierro y acero
334.36221.44 232.05112.9211.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
561,049.7776,638.28 48.00Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 484,411.49

4,825.901,825.90 0.003,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
15,182.945,670.11 0.009,512.8311.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
49,000.000.00 0.0049,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
27,714.960.00 0.0027,714.9611.7.1.02.07.00 Depósitos
52,000.000.00 0.0052,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
19,247.7710,014.03 0.009,233.7411.7.1.02.09.00 Farmacias
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

45,421.9414,021.94 0.0031,400.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
74,672.410.00 0.0074,672.4111.7.1.02.13.00 Pulperías
7,696.052,649.48 48.005,046.5711.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
1,321.230.00 0.001,321.2311.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

565.005.00 0.00560.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
3,288.30799.14 0.002,489.1611.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
4,006.900.00 0.004,006.9011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
8,135.366,135.36 0.002,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
9,058.504,208.76 0.004,849.7411.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)

200.000.00 0.00200.0011.7.1.02.28.00 Venta de madera
227.0823.08 0.00204.0011.7.1.02.29.00 Joyería

15,800.000.00 0.0015,800.0011.7.1.02.30.00 Billares
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3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
2,387.481,887.48 0.00500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

800.000.00 0.00800.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
2,705.56189.41 0.002,516.1511.7.1.02.38.00 Panadería

588.94232.99 0.00355.9511.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
22,400.000.00 0.0022,400.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos

153,827.850.00 0.00153,827.8511.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
28,975.6028,975.60 0.000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

645,963.425,640.58 6,153.50Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 640,322.84

349,700.000.00 5,700.00349,700.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
2,817.690.00 0.002,817.6911.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
5,558.634,658.63 0.00900.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

68,900.000.00 0.0068,900.0011.7.1.03.10.00 Comedores
3,100.000.00 0.003,100.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
1,986.160.00 453.501,986.1611.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

2,800.000.00 0.002,800.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
200.000.00 0.00200.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

1,700.000.00 0.001,700.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
4,810.400.00 0.004,810.4011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

36,176.010.00 0.0036,176.0111.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
26,000.000.00 0.0026,000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

190.000.00 0.00190.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

24,259.390.00 0.0024,259.3911.7.1.03.40.00 Restaurantes
5,902.170.00 0.005,902.1711.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

107,100.000.00 0.00107,100.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
269.000.00 0.00269.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

2,098.64269.93 0.001,828.7111.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
1,895.33712.02 0.001,183.3111.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

2,566.70278.70 338.19Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 2,288.00

109.000.00 0.00109.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
1,278.70278.70 95.021,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
1,179.000.00 243.171,179.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

17,061.33171.32 2,562.29Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 16,890.01

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/08/2021Fecha del:

EJERCICIO: 2021

09:51 a.m.
01/09/2021Emisión:

Hora:

USUARIO: MA.NUÑEZ

Pagina: 2 de 6

SÁBANA GRANDE, FRANCISCO MORAZÁN

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/08/2021

2 de 601/09/2021 09:51:20 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

590.010.00 0.00590.0111.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

7,771.32171.32 713.107,600.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

8,700.000.00 1,849.198,700.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

177,500.000.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 177,500.00

4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
12,700.000.00 0.0012,700.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

160,800.000.00 0.00160,800.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
721,222.780.00721,222.78 94,367.91Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
200,000.000.00 19,089.95Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 200,000.00

200,000.000.00 19,089.95200,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
300,000.000.00 24,949.77Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 300,000.00

300,000.000.00 24,949.77300,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
9,341.950.00 659.88Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 9,341.95

5,000.000.00 218.035,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

4,341.950.00 441.854,341.9511.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

20,380.830.00 3,150.62Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 20,380.83

8,580.830.00 1,240.058,580.8311.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

11,800.000.00 1,910.5711,800.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

191,500.000.00 46,517.69Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 191,500.00

45,000.000.00 9,645.9245,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
146,500.000.00 36,871.77146,500.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

220,335.5436,521.39183,814.15 7,580.63Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
194,974.4734,974.47 1,555.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 160,000.00

194,974.4734,974.47 1,555.00160,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,837.960.00 131.39Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,837.96

1,837.960.00 131.391,837.9611.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

6,976.190.00 664.92Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 6,976.19

6,976.190.00 664.926,976.1911.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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16,546.921,546.92 5,229.32Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 15,000.00

16,546.921,546.92 5,229.3215,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
4,501.000.004,501.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
4,501.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 4,501.00

1,051.000.00 0.001,051.0011.7.4.01.02.00 Arena
3,450.000.00 0.003,450.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

1,137,000.000.001,137,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,137,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,137,000.00

25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.6.01.03.00 Internet

1,100,000.000.00 0.001,100,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
91,762.921,589,662.620.001,589,662.62INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 1,589,662.620.001,589,662.62 91,762.92NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
1,589,662.620.001,589,662.62 91,762.92Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

22,000.000.00 1,257.56Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 22,000.00

22,000.000.00 1,257.5622,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
1,518,726.060.00 87,873.44Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,518,726.06

20,000.000.00 8,400.0020,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
19,482.060.00 0.0019,482.0612.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

299.000.00 0.00299.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
20,937.000.00 1,961.0420,937.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
50,000.000.00 6,106.0650,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
10,000.000.00 8,000.0010,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
26,581.000.00 8,293.9926,581.0012.5.99.02.20.00 Constancias
22,748.000.00 3,330.0022,748.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
50,000.000.00 2,244.0050,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
12,300.000.00 2,550.0012,300.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
50,000.000.00 5,381.2550,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
4,080.000.00 227.104,080.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)

900,000.000.00 33,900.00900,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
18,280.980.00 5,800.0018,280.9812.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

800.000.00 0.00800.0012.5.99.02.36.00 Permisos de demolición
13,995.000.00 780.0013,995.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

0.000.00 0.000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
5,300.000.00 0.005,300.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas

21,000.000.00 0.0021,000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
800.000.00 0.00800.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales
615.000.00 0.00615.0012.5.99.02.51.00 Matriculas Municipales

100,000.000.00 900.00100,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
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161,908.020.00 0.00161,908.0212.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
4,200.000.00 0.004,200.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos

200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
5,200.000.00 0.005,200.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

48,936.560.00 2,631.92Multas Municipales12.5.99.03.00.00 48,936.56

15,000.000.00 1,331.9215,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
28,835.560.00 400.0028,835.5612.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

701.000.00 0.00701.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
400.000.00 0.00400.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

4,000.000.00 900.004,000.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear
75,006.25645,837.103,837.10642,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 645,837.103,837.10642,000.00 75,006.25VENTA DE SERVICIOS
192.10192.100.00 1,656.72Ingresos de centros educativos15.2.7.00.00.00

645,645.003,645.00642,000.00 73,349.53Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
22,645.003,645.00 12,530.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 19,000.00

22,645.003,645.00 12,530.0019,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
429,000.000.00 57,622.53Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 429,000.00

255,000.000.00 36,471.04255,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
63,000.000.00 9,079.8963,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

111,000.000.00 12,071.60111,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
194,000.000.00 3,197.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 194,000.00

100,000.000.00 1,537.00100,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
34,000.000.00 625.0034,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
60,000.000.00 1,035.0060,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

28,606.85285,000.000.00285,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 85,000.000.0085,000.00 11,906.85INTERESES POR DEPOSITOS

85,000.000.0085,000.00 11,906.85Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 200,000.000.00200,000.00 16,700.00ALQUILERES

200,000.000.00200,000.00 16,700.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
200,000.000.00 16,700.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 200,000.00

200,000.000.00 16,700.00200,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
568,841.844,433,190.701,158,459.903,274,730.80TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,433,190.701,158,459.903,274,730.80 568,841.84TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,433,190.701,158,459.903,274,730.80 568,841.84Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,433,190.701,158,459.90 568,841.84Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,274,730.80
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,433,190.701,158,459.90 568,841.843,274,730.8018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0010,000.000.0010,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 10,000.000.0010,000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

10,000.000.0010,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
10,000.000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
2,275,367.4019,904,285.216,805,362.0113,098,923.20TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 19,904,285.216,805,362.0113,098,923.20 2,275,367.40TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
19,904,285.216,805,362.0113,098,923.20 2,275,367.40Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
19,734,594.796,635,671.59 2,275,367.40Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,098,923.20

17,732,762.784,633,839.58 2,275,367.4013,098,923.2022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,378,772.001,378,772.00 0.000.0022.1.1.01.01.03 Fondo de Fuerza Honduras
225,081.00225,081.00 0.000.0022.1.1.01.01.04 Fondo Sedis
397,979.01397,979.01 0.000.0022.1.1.01.01.05 UNIDAD DE SEGUIMIENTO,CONTROL Y LIQUIDACION (UCSEL)

169,690.42169,690.42 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 
Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)

22.1.1.03.00.00 0.00

169,690.42169,690.42 0.000.0022.1.1.03.01.02 FONDO DE FIDECOMISO MACSUR
0.002,644,732.962,644,732.960.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 2,644,732.962,644,732.960.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
2,644,732.962,644,732.960.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
1,682,740.631,682,740.63 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

304,098.72304,098.72 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
1,378,641.911,378,641.91 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
961,992.33961,992.33 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

961,992.33961,992.33 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2021
Fecha Final: 31/8/2021

Filtros Aplicados al Reporte Actual

3,151,167.4434,492,519.7323,673,654.00TOTAL: 10,818,865.73

Fecha Inicio: 1/8/2021

0s+js/j9JmdqY43yvETTxm/g5aQtu6KUkXqzzjk8SRcrIw2RPx4/FsG22nyS/KuEwSsifsiQwrTNHXbLUfYMyiGBlmaKI4BdTHe4xaVPjanlvuyQaMUhBdLLzvWX3ABgtrEfr89+lHqYBxHA3AkWSSxV01Sl7CgdB0+4cbWspGo9SqAV4aotgWJd1n6l/xlUh9
T gjtiRpUeWm2GS4HZ24HJ1WLpFV78C85hIMHZ2WbQ=
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